
19 CRIMES CALI RED

Viegli dzerams Kalifornijas sarkanvīns, kura radītājs ir
pasaulslavenais reperis Snoop Dogg.

Tilpums
0.75 L
Bottle volume

0.75 L

Quantity 1

Pievienot grozam

  

19 Crimes vīnu stāstu pamatā ir patiesi notikumi. No 18. gadsimta beigām līdz 19. gadsimta beigām aptuveni 162
000 īru un britu tika nogādāti ar cietuma kuģiem uz Austrāliju, par kādu no 19 noziegumiem, kurus Lielbritānijas
valdība uzskatīja par «sodāmiem ar deportēšanu». Daudzi no ieslodzītajiem nomira jūrā, bet tos, kuri izdzīvoja
braucienā, sagaidīja jauna pasaule. Viņi sāka veidot jaunu dzīvi un jaunu valsti. 
"19 Crimes" vīnu sērija godina vēsturi un kultūru, ko izveidoja šie izsūtītie cilvēki. Katram noziedzniekam ir savs
stāsts un katram vīnam arī ir stāsts ar ko dalīties. "19 Crimes"  aicina atbrīvot savu iekšējo dumpinieku, lai mēs
paši varētu radīt savus neticamos stāstus. 

19 CRIMES CALI RED

20% no vīna tiek izturēti 3 mēnešus ozolkoka mucās.

Sarkanvīns no Lodi reģiona, Kalifornijā. Vīns ir spilgti sarkanā krāsā ar violetu atspulgu. Smaržā ir jūtami
nogatavinātu augļu aromāti, kas ir akcentēti ar dūmakainu amerikāņu ozolkoka niansēm, kuras līdzsvaro lazdu
riekstu un vaniļas notis. Garšas palete ir daudzveidīga, jūtamas tumšo augļu notis.    

Ieteicams pasniegt 16-18 ºC.

19 CRIMES CALI RED Snoop Dogg stāsts...

19 CRIMES vīni ir izaicinoši pēc būtības, ar drosmīgu raksturu un vienmēr bezkompromisa. Mēs esam lepni
sadarboties ar popkultūras ikonu Snoop Dogg, kurš iemieso sevī visas šīs īpašības, un pierāda to ar smagu darbu
un neatlaidību. Snoop Dogg ir kultūras radītājs, novators un popkultūras līderis. Sadarbībā ar Snoop Dogg ir tapis
šis īpašais "19 Crimes Cali Red" Kalifornijas vīns.

Dzīvās vīnu etiķetes

John O’Reilly un citu arestēto dumpīgie un aizraujošie stāsti dzīvo "19 Crimes" vīnu etiķetēs. Arī jūs varat
klausīties šos stāstus. 

1. Lejuplādējiet savā tālrunī Living Wine Labels lietotni.

2. Atveriet lietotni telefonā un pavērsiet telefona kameru pret vīna pudeles etiķeti.

3. Skatieties un klausieties izsūtīto stāstus!

PRODUKTA APRAKSTS

TIPS Sarkanvīns

ALKOHOLA SATURS 13,5 %

KORĶIS Korķis

VALSTS ASV

VĪNOGU ŠĶIRNES 65% Petite Sirah,30% Zinfandel, 5% Merlot

IEPAKOJUMS Stikla pudele

REĢIONS / KLASIFIKĀCIJA Kalifornija

SALDUMS / PILNĪBA Sauss




	19 CRIMES CALI RED
	19 CRIMES CALI RED
	19 CRIMES CALI RED Snoop Dogg stāsts...
	Dzīvās vīnu etiķetes


